
 

伦茨变频器EVS9329-ES

产品名称 伦茨变频器EVS9329-ES

生产厂家 福建石屹科技有限公司

价格 /

规格参数
品牌:伦茨变频器
型号:EVS9329-ES
:

公司地址 福建省厦门市海沧区沧林东一里

联系电话 18060958542

产品详情

伦茨变频器EVS9329-ES

伦茨变频器EVS9329-ES 

一台计算机可能有不止一个软、硬盘驱动器
，怎样区别它们呢？我们采取给驱动器取名字的办法。驱动器的名字都是用单个的英文字母表示的，
用A和B来表示软盘驱动器，用C、D、E来表示硬盘驱动器，光盘驱动器
一
般用
字母H来
表示。这样，就有
了我们常说的"A驱、B驱、C驱、D驱"
，每台计算机一般只有一个光盘驱动器，所以经常简称之为"光驱"。
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光驱，电脑用来读写光碟内容的机器，也是在台式机和笔记本便携式电脑里比较常见的一个部件。随

                               2 / 5



 
着多媒体的应用越来越广泛，使
得光驱在计算机诸多配件中已经成为标准配置。光驱可分为CD-
ROM驱动器、DVD光驱(DVD-ROM)、康宝(COMBO)、蓝光光驱（BD-ROM）和刻录机等。
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EVS9326-EP                         

EVS9326-ES                         

EVS9327-EK                         

EVS9327-EP                         

EVS9327-ES                         

EVS9328-EK                         

EVS9328-EP                         

EVS9328-ES                         

EVS9329-EK                         

EVS9329-EP                         

EVS9329-ES                         

EVS9330-EK                         

EVS9330-EP                         

EVS9330-ES                         

EVS9331-EK                         

EVS9331-EP                         

EVS9331-ES                         

EVS9332-EK                         

EVS9332-EP                         

EVS9332-ES                         

IGD 6SE7031-0EE84-1JC0                         

IGD 6SE7031-5EF84-1JC1                         

IGD 6SE7031-8EF84-1JC1                         
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IVI 6SE7031-2HF84-1BG0                         

IVI 6SE7038-6GL84-1BG0                         

IVI 6SE7038-6GL84-1BG2                         

K80 6SE7090-0XX84-1HK0                         

PMU面板 6SE7090-0XX84-2FA0                         

PSU1 6SE7031-7HG84-1JA1                         

PSU2 6SE7031-6GL84-1JA1                         

SBM板 6SE7090-0XX84-0FE0 6SX7010-0FE00                         

SBR板 6SE7090-0XX84-0FB0 6SX7010-0FB00                         

SLB板 6SE7090-0XX84-0FJ0 6SX7010-0FJ00                         

西门子G120变频器PM240功率单元 功率         

西门子PM250          

西门子S120变频器PM340功率单元          
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